機器用電線
Dy-SOFTシリーズ
ディーソフト
海
外
・
国
内

適用規格
適用安全規格
形式記号
定格電圧
定格温度
難燃性
UL MTW
JIS C 3005
75℃
AC：600V DC：750V
電気用品安全法
H-KIV
電気用品
I ，A/B Oil Resistant
C22.2 No.210 EN50525-2-31 BS EN50525-2-31UL 758
600VAC：600V DC：750V
105℃
FT1
CSA AWM TUV CE マーキング TUV UKCA マーキング
UL STYLE 1015
105℃
VW-1
UL AWM
C
E475008 （UL） MTW （Size） 600 V VW-1 AWM 1015 （Size） VW-1　 AWM I A/B 105C 600 V FT1 0 DYDEN　　       CE H07V-K 450/750V DYDEN Dy-SOFT 〈PS〉E DYDEN HC
許容電流（A）　周温40℃の場合
AWG No.
連続通電133年
許容温度80℃